06.11.2017, que autoriza o executivo a abrir crédito especial no valor de R$ 
112.305,34 para conclusão das obras na Rua Taquari, passando a vigorar com 
a seguinte redação- 

Art. 1 0  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no 
valor de R$ 112.305,34 (cento e doze mil, trezentos e cinco reais e trinta e quatro 
centavos), com a seguinte classificação orçamentária: 

08 	 Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP 
01 	 SMOP - Administração 
15 	 Urbanismo 
451 	 Infraestrutura Urbana 
0158 	 Ampliação da lnfraestrutura Urbana 
1895 	 Conclusão Obras da Rua Taquari